# 上海智汇未来医疗服务股份有限公司 关于对外投资参与设立合伙企业的公告

本公司董事会全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 重要内容提示:

- ●投资标的名称:未来智谷一期(济南)医疗投资管理合伙企业(有限合伙) (以下简称"合伙企业")(暂定名,最终以工商登记为准)
- ●投资金额: 合伙企业认缴出资总额为人民币3亿元, 其中上海智汇未来医疗服 务股份有限公司(以下简称"公司"或"未来股份")拟作为有限合伙人出资人民币 1.35亿元。
- ●特别风险提示: 1、合伙企业尚处于筹备阶段,各方缴付出资情况可能存在不 确定性。2、合伙企业在运营过程中可能存在多种风险,包括但不限于政策风险、市 场风险、运营风险等,敬请广大投资者理性投资,注意风险。

#### 一、对外投资概述

公司拟与济南高新财金投资有限公司(以下简称"高新财金")、上海佳杭医院 管理有限公司(以下简称"上海佳杭")共同出资设立有限合伙企业。2021年5月 12 日,公司与相关方签署了《合伙协议》,公司拟作为有限合伙人以自有资金出资 人民币 1.35 亿元投资合伙企业。

该合伙企业拟以自有资金对外投资设立济南高新未来国际医院(暂定名,医院 名称最终以工商登记为准)。合伙企业的认缴出资总额为人民币30,000万元,各投 资人均以自有资金出资,认缴出资情况如下:

投资人名称	合伙人类型	出资金额/认 缴财产份额 (人民币万 元)	份额比	出资方式	责任承担
上海佳杭	GP	7500.00	25%	货币	无限责任

未来股份	LP	13500.00	45%	货币	有限责任
高新财金	LP	9000.00	30%	货币	有限责任
合计		30, 000. 00	100.00%		

根据上证所《上市规则》、《关联交易实施指引》的规定,本次对外投资不构成关联交易,不构成重大资产重组。

根据《公司章程》等相关制度规定,本次对外投资在总经理审批权限范围内, 无需经过董事会审议,无需提交公司股东大会审议。

#### 二、合作方基本情况

#### 1、普通合伙人

- (1) 公司名称: 上海佳杭医院管理有限公司
- (2) 类型:有限责任公司(自然人投资或控股)
- (3) 成立日期: 2021-04-09
- (4) 统一社会信用代码: 91310000MA1H3NAJ2Q
- (5) 注册资本: 7500 万元
- (6) 法定代表人: 郁海琦
- (7) 注册地址:中国(上海)自由贸易试验区临港新片区云汉路 979 号 2 楼
- (8) 经营范围:一般项目:医院管理;企业形象策划;会议及展览服务;工程管理服务;专业设计服务;图文设计制作;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);企业管理(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

#### (9) 股权结构如下:

股东	持股比例(%)	认缴出资额(万元)
郁海琦	99. 90	7492. 50
汪海洋	0.10	7.50
合 计	100.00	7500.00

## 2、高新财金

- (1) 公司名称:济南高新财金投资有限公司
- (2) 类型:有限责任公司
- (3) 成立日期: 2016-04-10
- (4) 统一社会信用代码: 91370100MA3C8R0N9K

- (5) 注册资本: 100,000 万元
- (6) 法定代表人: 刘洋
- (7) 注册地址: 山东省济南市高新区舜华路 2000 号舜泰广场 6 号楼 3301 室
- (8)经营范围:以自有资金投资(未经金融监管部门批准,不得从事吸收存款、融资担保、代客理财等金融业务);受托管理股权投资企业,从事投资管理及相关咨询服务;从事对未上市企业的股权投资,对上市公司非公开发行股票的投资以及相关咨询服务;企业管理咨询;金融信息服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

#### (9) 股权结构如下:

股东	持股比例(%)	认缴出资额 (万元)
济南高新控股集团有限公司	100.00	100, 000. 00
合 计	100.00	100, 000. 00

(10) 主要财务数据(已经审计): 截至 2020 年 12 月 31 日,高新财金的总资产为 1,092,483.59 万元,净资产为 672,901.60 万元,负债总额为 419,581.99 万元;2020 年度实现营业总收入为 8,024.54 万元,净利润为 3,138.66 万元。

## 三、合伙企业基本情况

- 1、企业名称:未来智谷一期(济南)医疗投资管理合伙企业(有限合伙)(以工商登记为准)
  - 2、认缴出资总额:人民币3亿元
  - 3、合伙目的:保护全体合伙人的合伙权益,使本合伙企业获得最佳经济效益。
- 3、经营范围:【自有资金投资的资产管理服务。】(以企业登记机关最终的核准 登记为准)
  - 5、注册地:济南市高新区舜华路 2000 号舜泰广场 6 号楼 3110 室
  - 5、执行事务合伙人: 上海佳杭医院管理有限公司
- 6、经营期限:本合伙企业的经营期限为4年,自合伙企业成立之日起计算。合伙企业营业执照颁发之日,为合伙企业成立之日。根据本合伙企业经营需要,合伙企业经营期限届满的,经全体合伙人一致同意,本合伙企业的存续期限可以延长一年。

# 四、《合伙协议》的主要内容

1、出资:本企业全体合伙人一致同意以自有资金向本合伙企业出资,出资额

的缴付期限为 2024 年 12 月 31 日之前,具体缴付时间以及缴付金额以执行事务合伙人发出的《出资缴付通知书》为准。

合伙人缴付出资逾期五个工作日且未经全体合伙人宽限实缴出资的,应以应付 未付实缴出资为基数,按照万分之五/日的利率向合伙企业支付违约金,直至付清全 部应缴出资及违约金。该违约金最终将由各守约合伙人按其实缴出资比例享有。

本合伙企业成立后的任何时候,如因经营所需,且经全体合伙人一致同意的,可以增加全体合伙人的认缴出资额,增加的认缴出资额以全体合伙人决议为准。

2、合伙事务的执行:全体合伙人一致同意委托普通合伙人为本企业执行合伙事务的合伙人,委托期限为4年。其他合伙人不执行合伙企业事务,但有权监督执行事务合伙人执行合伙事务的情况。执行事务合伙人应定期向有限合伙人报告事务执行情况以及合伙企业的经营状况和财务状况,其执行合伙事务产生的收益归合伙企业,所产生的亏损或者民事责任,由合伙企业承担。

受委托执行合伙事务的合伙人不按照合伙协议或者全体合伙人的决定执行事务的,其他合伙人可以决定撤销该委托,给合伙企业造成损失的应负有赔偿责任。被撤销委托的执行合伙事务的合伙人应当自撤销之日起停止执行合伙事务,经其他合伙人一致同意重新委托执行合伙事务的合伙人。

- 3、收益、亏损和企业债务:
- (1)全体合伙人一致同意,在本合伙企业存续期内所有合伙人之间按以下顺序进行收益分配:
- i 按照未来股份、济高财金的实缴出资比例向其分配本金,直至前述各方获得的分配总额达到其对本合伙企业的累计实缴出资额;

ii 向未来股份、济高财金分配固定收益,直至达到其对本合伙企业的累计实缴 出资额为基数,按 12 %的年化收益率(单利)计算的金额;

iii经过前述分配后仍有可分配收入的,则向普通合伙人分配本金,直至其获得的分配总额达到其对本合伙企业的累计实缴出资额;

iv分配普通合伙人的门槛收益:经过上述分配后仍有可分配收入的,则继续向普通合伙人分配,直至达到其对本合伙企业的累计实缴出资额为基数,按 12 %的年化收益率(单利)计算的金额;

v 经过前述分配后仍有可分配收入的,为超额收益。超额收益 100%分配给普通合伙人。

- (2)未经全体合伙人一致同意,合伙企业不得对外举债。合伙企业债务应以其全部合伙财产进行清偿。当合伙企业财产不足以清偿时,有限合伙人以其认缴的出资额为限对本合伙企业的债务承担责任;普通合伙人对本合伙企业的债务承担无限连带责任。
- 4、投资业务:以自有资金对外投资设立济南高新未来国际医院(医院名称最终以工商登记为准)。

#### 5、出资份额的转让:

i 合伙人转让其在合伙企业中的全部或者部分出资份额时,须经其他合伙人书面同意: 其他合伙人不同意的,应当以同等条件受让该部分份额。

ii 合伙人向合伙人以外的人转让其在合伙企业中的出资份额的,在同等条件下, 其他合伙人有优先购买权。

iii合伙人以外的人依法受让合伙人在合伙企业中的财产份额的,按入伙对待, 否则以退伙对待转让人。

iv未事先经其他合伙人书面同意,合伙人不得将其在本合伙企业中的出资份额和合伙权益出质、抵押或进行任何其他形式的担保。

- v 合伙人以外的人依法受让合伙人在合伙企业中的出资份额的, 经修改合伙协议即成为合伙企业的合伙人, 依照本法和修改后的合伙协议享有权利, 履行义务。
- 6、违约责任:合伙人违反合伙协议的,应承担相应责任、赔偿由此给其他合伙 人的损失,包括但不限于守约方为此而发生的仲裁费、律师费、担保费、保全费、 执行费用等必要的索赔费用。

#### 7、其他约定:

- (1)本合伙协议的全部事项,包括但不限于本合伙协议的效力、解释、履行以及争议的解决均受中华人民共和国法律管辖;本合伙协议下任一条款如与中华人民共和国法律中的强制性规范相抵触,应按照该中华人民共和国法律中的强制性规范执行。
- (2)因本合伙协议引起的及与本合伙协议有关的一切争议,首先应由相关各方 之间通过友好协商解决,如相关各方不能协商解决,则应提交原告方住所地有管辖 权的法院管辖。

#### 五、本次投资目的及影响

本次投资旨在通过对合伙企业的投资,建设济南高新未来国际医院,符合公司长期的战略发展规划。本次投资是公司基于长远发展的战略性探索,能够拓宽公司投资平台,引入有经验、有实力的战略投资者,有利于进一步提升上市公司的综合竞争能力和后续发展能力,符合上市公司全体股东的长远利益。不会对公司的发展战略及正常的生产经营造成不利影响。

### 六、 风险提示

- 1、合伙企业尚处于筹备和募集阶段,各方缴付出资情况可能存在不确定性。
- 2、合伙企业在运营过程中可能存在多种风险,包括但不限于政策风险、市场风险、运营风险等,敬请广大投资者理性投资,注意风险。

特此公告。

上海智汇未来医疗服务股份有限公司董事会 二〇二一年五月十三日